f

RAZON SOCIAL COMPANIA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS DOBLE CABINA MIXTA CIUDAD PERDIDA S.A.
DIRECCION AV JORGE MOSQUERA Y AZUAY No. S/N BARRIO: 26 DE NOVIEMBRE
S == EXPEDIENTE 179752
UPERINTENDENCIA
17 CORPARIAS, VALORES Y SEGLRDS | RUC 1990914830001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.179752.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1900786607

CAMPOVERDE CHAMBA JOSE WILSON

ECUADOR 200.0000

1102056163

CAMPOVERDE JIMENEZ MANUEL DE JESUS

ECUADOR 200.0000

1103844559

1102577531

1102626288

1104794902

1900154525

1900553080

1900542232 ZHINGRE ILLESCAS ROBERTO BLADYMIR ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Unicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado para el efecto.



