



SUPERINTENDENCIA  
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS DOBLE CABINA MIXTA CIUDAD PERDIDA S.A.
DIRECCIÓN	AV JORGE MOSQUERA Y AZUAY No. S/N BARRIO: 26 DE NOVIEMBRE
EXPEDIENTE	179752
RUC	1990914830001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.179752.2014.1

#### NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1900786607	CAMPOVERDE CHAMBA JOSE WILSON	ECUADOR	200.0000
1102056163	CAMPOVERDE JIMENEZ MANUEL DE JESUS	ECUADOR	200.0000
1103844559	MOROCHO MOROCHO JULIO OSWALDO	ECUADOR	200.0000
1102577531	RAMOS JIMENEZ JOSE HUMBERTO	ECUADOR	200.0000
1102626288	RAMOS JIMENEZ RODOLFO	ECUADOR	200.0000
1104794902	RAMOS JUMBO BAYRON JUNIOR	ECUADOR	200.0000
1900154525	VEGA JIMENEZ MIGUEL ENRIQUE	ECUADOR	200.0000
1900553080	VEGA PESANTEZ VANNER ENRIQUE	ECUADOR	200.0000
1104793037	VICENTE VEGA WILSON HUMBERTO	ECUADOR	200.0000
1900542232	ZHINGRE ILLESCAS ROBERTO BLADYMIR	ECUADOR	200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPAÑÍAS.

Este documento será valido sólo y únicamente con la certificación y firma del funcionario de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros autorizado para el efecto.